• Il Responsabile del servizio di prevenzione e protezione è tenuto al segreto in ordine ai processi 
lavorativi di cui viene a conoscenza nell’esercizio delle funzioni di cui al D. Lgs. n. 81/2008. 

ART. 3 - COMPENSO MASSIMO DELL’INCARICO 
Per lo svolgimento dell’incarico di R.S.P.P. è previsto un compenso massimo pari ad € 1.800,00 (Euro 
milleottocento/00), omnicomprensivo di ogni onere previdenziale e fiscale. Il compenso spettante sarà 
erogato al termine della prestazione, previa presentazione di fattura e accertamento delle prestazioni svolte 
e della regolarità contributiva. 

ART. 4 – COMPARAZIONE ED AGGIUDICAZIONE